
ПРИКАЗ 
/Cf°' 

г. Москва 

О проведении творческой акции «Энергоосень» 

Во исполнение Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» на 2024/2025 учебный год, а также в целях воспитания студентов на 
лучших традициях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее МЭИ), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести 20 сентября 2024 года перед главным учебным 
корпусом МЭИ творческую акцию «Энергоосень» (далее - Мероприятие). 

Начало мероприятия в 13 часов 00 минут. Ответственный организатор -
заместитель директора ДК МЭИ Трохин Д.А. 

2. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое 

сопровождение и культурно-массовую программу указанного 

Мероприятия. 

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять необходимые меры 

для поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ на 

указанном Мероприятии. 

4. Дирекциям институтов довести приказ до сведения сотру дни ков кафедр 

институтов и обучающихся . 

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 

освещение Мероприятия в средствах массовой информации разных 

уровней и на портале МЭИ, рекомендовать привлечь студенческие 
организации («Студенческий медиа-центр» и «MPEI Live»). 

6. Рекомендовать Объединенному студенческому совету (Тимченко С.М.) 

принять активное участие в привлечении сту де нто в МЭИ на указанное 

Мероприятие. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


